
116 Regiões de Influência das Cidades 2018

Mapa 68 - Serviço de saúde - Brasil – 2018

B O L Í V I A

A R G E N T I N A

AP São Paulo

AP Recife

AP Curitiba

AP Rio de Janeiro

AP Belo Horizonte

AP Belém

AP Goiânia

AP Brasília

AP Salvador

AP For ta leza

AP Porto Alegre

Manaus

AP Nata l

AP Cuiabá

AP Maceió

AP Vitória

AP Aracaju

AP Londrina
AP Cam pinas

AP Teresina

AP São Luís

Campo Grande

AP João Pessoa

AP Florianópolis

AP Ribeirão Preto

AP Baixada Santista

AP São José dos Campos

AP São José do Rio Preto

O
c e

a n
o

A
t l

â
n

t i
c o

O
c

e
a

n
o

P
a

c
í f

i c
o

O
C

E
A

N
O

P
A

C
ÍF

IC
O

PERU

BOLÍVIA

ARGENTINA

COLOMBIA

CHILE

PARAGUAY

VENEZUELA
GUYANA

URUGUAY

SURINAME GUYANE

ECUADOR

-40°

-40°

-50°

-50°

-60°

-60°

-70°

-70°

-30°

0° 0°

-10° -10°

-20° -20°

-30° -30°

AP São Paulo

AP Curitiba

AP Rio de Janeiro

AP Belo Horizonte

AP Londrina

AP Cam pinas

AP Ribeirão Preto

AP Baixada Santista

AP São José dos Campos

AP São José do Rio Preto

1:18.000.000

0 180 360 540 72090
Km

Projeção Policônica - SIRGAS2000
Meridiano Central: -54° / Paralelo Padrão: 0°

Nível de Centralidade

1

2

3

4

5

6
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